

Proff Iso IVS
c/o Partner-Revision, Thrigesvej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 42 30 25

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018

Jacek Pawel Frateczak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proff Iso IVS c/o Partner-Revision Thrigesvej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 42 30 25 Stiftet: 3. februar 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jacek Pawel Fraczak
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutningen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	3/2 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	1.367.553	1.803.431
1 Personaleomkostninger	-1.290.530	-1.634.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.942	-32.531
Resultat før finansielle poster	56.081	136.118
Andre finansielle indtægter	0	1.334
Øvrige finansielle omkostninger	-1.847	-907
Resultat før skat	54.234	136.545
2 Skat af årets resultat	-11.980	-31.954
Årets resultat	42.254	104.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.254	69.591
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Disponeret i alt	42.254	104.591

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>25.500</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.469	81.687
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>32.684</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>309.469</u>	<u>114.371</u>
	Likvide beholdninger	<u>237.879</u>	<u>146.553</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>547.348</u>	<u>260.924</u>
	Aktiver i alt	<u>572.848</u>	<u>260.924</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Selskabskapital	15.000	15.000
6	Reserve for iværksætterselskaber	35.000	35.000
7	Overført resultat	111.845	69.591
	Egenkapital i alt	<u>161.845</u>	<u>119.591</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	12.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.359	11.395
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.350	0
	Selskabsskat	43.934	19.954
	Anden gæld	324.360	97.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.003</u>	<u>129.333</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>411.003</u>	<u>129.333</u>
	Passiver i alt	<u>572.848</u>	<u>260.924</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	3/2 2016 - 30/6 2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.134.381	1.559.403	
Pensioner	28.800	0	
Andre omkostninger til social sikring	19.416	26.098	
Personaleomkostninger i øvrigt	107.933	49.281	
	1.290.530	1.634.782	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.980	19.954	
Årets regulering af udskudt skat	-12.000	12.000	
	11.980	31.954	
3. Deposita			
Kostpris 1. juli	25.500	0	
Kostpris 30. juni	25.500	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	25.500	0	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2018
Direktion	10	32.684	0

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli	15.000	15.000
	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli	35.000	0
Henlagt af årets resultat	0	35.000
	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	69.591	0
Årets overførte overskud eller underskud	42.254	69.591
	<u>111.845</u>	<u>69.591</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Indgået huslejeaftale med årlig husleje på 102 t.kr. Opsigelsesfrist 3 måneder.		